
17° COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 450.6246

2 TOPLIFTERS 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 65 446.8232

3 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 60 429.2215

4 FORMA CLUB 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 57 467.0770

5 VIKINGS VENETO PL -BAONE 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 57 462.7713

6 ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1 3 1 1 0 0 0 0 0 0 54 373.6453

7 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 42 324.9125

8 TEAM POWERBUILDING - PADOVA 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 30 275.3063

9 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 27 240.6407

10 AKTIVARIUM POWERLIFTING- MODENA- 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 141.9293

11 BERGAMO POWERLIFTING 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 115.8061

12 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 108.6170

13 POWERLIFTING GENOVA 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 14 139.6809

14 SILVERBACKS - TORINO 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 13 140.5771

15 POWERLIFTING MAGENTA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 87.7594

16 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 75.6437

17 SPORTING LIFE& FITNESS -CASTEL GOFFREDO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 68.8020

18 PRO VERCELLI PESISTICA - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 65.6348

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

19 LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 65.0656

20 STRENGTH ACADEMY BAREGGIO ASD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 55.3025

21 BODY PLANET TRENTO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 43.4805

22 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 68.7944

23 WOLFCLAN - IMPERIA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 77.0005

24 BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 57.7097

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



17° COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-53 Sub-Junior
1° LEVAGGI MARTINO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 48,73 Sub-Junior 55,0 60,0 65,0 65,0 65,0 43,6851

-59 Junior
1° ONOFRIO STEFANO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 58,96 Junior 95,0 102,5 107,5 107,5 107,5 64,8907

-59 Senior
1° BRIVIO STEFANO FORMA CLUB 1995 56,55 Senior 95,0 102,5 110,0 110,0 110,0 67,9667

-66 Sub-Junior
1° CASTELLO DAVIDE ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 64,81 Sub-Junior 90,0 95,0 100,0 90,0 90,0 51,5590

-66 Junior
1° LEUZZI FEDERICO STRENGTH ACADEMY BAREGGIO ASD 1999 66,00 Junior 87,5 92,5 97,5 97,5 97,5 55,3025

-66 Senior
1° MURRU FEDERICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 65,42 Senior 155,0 162,5 170,0 162,5 162,5 92,6165

2° CASTELLO ANDREA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1995 65,94 Senior 140,0 145,0 147,5 145,0 145,0 82,2856

3° FARINA SIMONE AKTIVARIUM POWERLIFTING- MODENA- 1992 65,35 Senior 130,0 135,0 140,0 135,0 135,0 76,9880

4° MAMI' SALVATORE FORMA CLUB 1988 65,91 Senior 127,5 132,5 137,5 132,5 132,5 75,2107

5° BELLUSCI ANTONIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 65,96 Senior 95,0 102,5 110,0 102,5 102,5 58,1578

-66 Master I
1° SERAVALLI IVAN TOPLIFTERS 1974 65,02 Master I 110,0 115,5 117,5 115,5 115,5 66,0503

FG TARASCHI MATTEO SPORTING LIFE& FITNESS -CASTEL GOFFREDO 1975 64,33 Master I 105,0 110,0 110,0 0,0 FG FG

-66 Master III
1° COSTA LORENZO BODY PLANET TRENTO 1954 63,42 Master III 70,0 75,0 80,0 75,0 75,0 43,4805
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CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-74 Sub-Junior
1° MIGLIOLI ALEX BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 72,53 Sub-Junior 122,5 129,5 131,0 131,0 131,0 70,6126

2° FOSSATO FRANCESCO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2004 71,43 Sub-Junior 95,0 102,5 110,0 110,0 110,0 59,7797

-74 Junior
1° BUCCELLA MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 72,92 Junior 145,0 150,0 152,5 152,5 152,5 81,9668

2° KRUSA ERION TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1999 72,15 Junior 137,5 145,0 150,0 150,0 150,0 81,0813

3° FARONI DAVIDE TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 69,77 Junior 87,5 95,0 102,5 102,5 102,5 56,4123

4° BERZACOLA MARCO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2001 73,77 Junior 90,0 90,0 97,5 97,5 97,5 52,0828

-74 Senior
1° ACQUARONI FILIPPO BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 69,11 Senior 130,0 137,5 145,0 145,0 145,0 80,2133

2° SHAHRESTANI D. NIMA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1993 73,46 Senior 135,0 137,5 145,0 145,0 145,0 77,6301

3° CRISTIANO  MARCELLO POWERLIFTING GENOVA 1990 73,36 Senior 127,5 132,5 135,0 132,5 132,5 70,9892

4° VELATI SIMONE TOPLIFTERS 1993 71,48 Senior 115,0 120,0 127,5 120,0 120,0 65,1897

-74 Master I
1° GOLINO MARIO SPORTING LIFE& FITNESS -CASTEL GOFFREDO 1977 72,38 Master I 117,5 122,5 127,5 127,5 127,5 68,8020

-74 Master II
1° UMANA ROBERTO FORMA CLUB 1970 72,18 Master II 150,0 156,0 156,0 150,0 150,0 81,0633

-83 Sub-Junior
1° CECCHETTI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,63 Sub-Junior 137,5 145,0 146,5 146,5 146,5 74,2178

2° BELLOMO  GABRIELE ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 77,95 Sub-Junior 127,5 132,5 140,0 132,5 132,5 68,7520

3° LO RE GIOVANNI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2003 79,18 Sub-Junior 105,0 110,0 115,0 115,0 115,0 59,1862

FG CUOMO AUGUSTO TOPLIFTERS 2003 82,13 Sub-Junior 140,0 146,5 146,5 0,0 FG FG
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-83 Junior
1° TOSCA FEDERICO POWERLIFTING MAGENTA 1998 80,06 Junior 162,5 167,0 171,5 171,5 171,5 87,7594

2° VIGHI FRANCESCO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1998 76,89 Junior 160,0 166,5 169,5 166,5 166,5 87,0161

3° VIRZI' SAMUELE TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1997 78,29 Junior 150,0 157,5 167,5 157,5 157,5 81,5385

4° RUGGERI CHRISTIAN BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 82,20 Junior 145,0 150,0 150,0 150,0 150,0 75,7193

5° MARDEGAN MARCO TOPLIFTERS 1997 82,70 Junior 115,0 122,5 127,5 122,5 122,5 61,6452

6° BASSAN LORIS TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 80,10 Junior 105,0 110,0 115,0 110,0 110,0 56,2742

-83 Senior
1° MASI MATTEO TOPLIFTERS 1990 80,37 Senior 197,5 197,5 210,5 210,5 210,5 107,5008

2° BROGIATO MARCO LUIGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 80,13 Senior 165,0 172,5 175,0 175,0 175,0 89,5098

3° DEGIOVANNI NICCOLO' FORMA CLUB 1991 81,93 Senior 165,0 172,5 175,0 175,0 175,0 88,4887

4° DUVIA TOMMASO TOPLIFTERS 1984 82,23 Senior 160,0 165,0 167,5 165,0 165,0 83,2756

5° GELMINI MARCO WOLFCLAN - IMPERIA 1996 82,16 Senior 145,0 152,5 160,0 152,5 152,5 77,0005

6° TAMBORRA JACOPO BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 82,12 Senior 130,0 137,5 145,0 145,0 145,0 73,2319

7° CAMILLERI MAURO SILVERBACKS - TORINO 1992 82,85 Senior 120,0 125,0 130,0 125,0 125,0 62,8448

8° GATTO MARCO FORMA CLUB 1991 81,12 Senior 105,0 110,0 115,0 110,0 110,0 55,9071

FG NEBIANTE MICHELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 82,74 Senior 135,0 142,5 142,5 0,0 FG FG

-83 Master I
1° CUOGHI ALESSANDRO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 82,36 Master I 135,0 145,0 150,0 150,0 150,0 75,6437

2° PAPINI GUIDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1973 81,30 Master I 140,0 145,0 147,5 145,0 145,0 73,6114

-83 Master II
1° CASTELLI SERGIO BERGAMO POWERLIFTING 1969 81,77 Master II 75,0 80,0 85,0 85,0 85,0 43,0235
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-93 Junior
1° MANTEGNA CLAUDIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 91,39 Junior 160,0 170,0 170,0 170,0 170,0 81,3507

2° PAVONE  FEDERICO SILVERBACKS - TORINO 1997 91,46 Junior 155,0 155,0 162,5 162,5 162,5 77,7323

3° BOSSETTI NICOLAS BERGAMO POWERLIFTING 2001 85,95 Junior 140,0 147,5 155,0 147,5 147,5 72,7826

4° TARUFFI MIRKO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 83,64 Junior 137,5 145,0 150,0 137,5 137,5 68,7944

5° GUAGNANO DENNIS TOPLIFTERS 2000 90,83 Junior 127,5 132,5 137,5 132,5 132,5 63,5986

-93 Senior
1° GOFFREDO NICCOLO' ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 92,04 Senior 162,5 167,5 170,0 170,0 170,0 81,0669

2° PRATESI TOMMASO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 85,53 Senior 162,5 167,5 170,0 167,5 167,5 82,8567

3° ZANOTELLI CRISTIANO TOPLIFTERS 1989 91,12 Senior 155,0 160,0 160,0 160,0 160,0 76,6773

4° CIMAROSTI GIORGIO JUNIOR POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1992 84,35 Senior 135,0 142,5 155,0 142,5 142,5 70,9893

5° FONTANAROSSA ALESSIO POWERLIFTING GENOVA 1996 90,05 Senior 140,0 142,5 150,0 142,5 142,5 68,6917

6° CAMPI MICHELE TOPLIFTERS 1993 85,79 Senior 135,0 140,0 145,0 140,0 140,0 69,1469

-93 Master I
1° MEAZZA FABIO TOPLIFTERS 1975 90,42 Master I 130,0 135,0 140,0 135,0 135,0 64,9440

-93 Master II
1° FULVI FABIANO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 90,08 Master II 127,5 135,0 140,0 135,0 135,0 65,0656

-93 Master III
1° TONONI  GIANFRANCO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1960 91,10 Master III 100,0 105,0 115,0 115,0 115,0 55,1178

-105 Junior
1° CARPINELLI SIMONE PRO VERCELLI PESISTICA - 1997 102,58 Junior 140,0 142,5 145,0 145,0 145,0 65,6348

2° FUMAGALLI MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 93,30 Junior 130,0 137,5 142,5 142,5 142,5 67,5011
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-105 Senior
1° ZUANETTI MATTIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 100,63 Senior 177,5 182,5 190,0 182,5 182,5 83,3588

2° RE DIONIGI ALESSANDRO FORMA CLUB 1987 95,14 Senior 150,0 155,0 155,0 150,0 150,0 70,3806

3° CAMPARSI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 104,98 Senior 140,0 145,0 147,5 147,5 147,5 66,0514

4° BRIGNARDELLO EMANUELE ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1993 104,98 Senior 145,0 150,0 160,0 145,0 145,0 64,9319

5° PAGGIO STEFANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 104,08 Senior 142,5 150,0 150,0 142,5 142,5 64,0677

6° BELLONI HAMAR TOPLIFTERS 1994 103,67 Senior 135,0 140,0 150,0 140,0 140,0 63,0594

-105 Master I
1° CIPRIANI GIACOMO TOPLIFTERS 1980 103,94 Master I 150,0 155,0 160,0 155,0 155,0 69,7313

2° MANENTI RUBEN TOPLIFTERS 1976 103,72 Master I 130,0 137,5 145,0 137,5 137,5 61,9195

-120 Junior
1° CAGGIANO RAFFAELE AKTIVARIUM POWERLIFTING- MODENA- 1998 113,09 Junior 140,0 145,0 150,0 150,0 150,0 64,9413

FG ZEINDLER LUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 108,19 Junior 150,0 150,0 150,0 0,0 FG FG

-120 Senior
1° PERAZZUOLO MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 105,20 Senior 175,0 182,5 187,5 187,5 187,5 83,8823

2° MISSAGGIA ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 119,23 Senior 162,5 170,0 185,0 185,0 185,0 78,2641

3° D'ORAZIO DIEGO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1987 113,20 Senior 145,0 152,5 160,0 160,0 160,0 69,2408

4° PELLEGRINI SIMONE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 116,64 Senior 150,0 152,5 157,5 157,5 157,5 67,2670

5° PALOMBA GIULIO BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1993 111,58 Senior 132,5 142,5 145,0 132,5 132,5 57,7097

FG MAZZUOCCOLO GENNARO FORMA CLUB 1983 111,25 Senior 137,5 142,5 145,0 0,0 FG FG

-120 Master I
1° SOLDA' NICOLA LUIGI BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 113,42 Master I 132,5 140,0 147,5 147,5 147,5 63,7764
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+120 Senior
1° PELIZZA FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1986 134,41 Senior 195,0 202,5 207,5 207,5 207,5 83,5404

2° FARINA CHRISTIAN FORMA CLUB 1985 128,78 Senior 197,5 205,0 207,5 205,0 205,0 83,9670

3° SAVOCA DAVIDE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 125,38 Senior 182,5 192,5 195,0 195,0 195,0 80,7572

4° GALLETTO GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 125,66 Senior 180,0 195,0 195,0 180,0 180,0 74,4760
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Sub-Junior
DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,63 -83 Sub-Junior 146,5 74,2178

ALEX MIGLIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 72,53 -74 Sub-Junior 131,0 70,6126

GABRIELE BELLOMO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 77,95 -83 Sub-Junior 132,5 68,7520

FRANCESCO FOSSATO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2004 71,43 -74 Sub-Junior 110,0 59,7797

GIOVANNI LO RE ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2003 79,18 -83 Sub-Junior 115,0 59,1862

DAVIDE CASTELLO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 64,81 -66 Sub-Junior 90,0 51,5590

MARTINO LEVAGGI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 48,73 -53 Sub-Junior 65,0 43,6851

AUGUSTO CUOMO TOPLIFTERS 2003 82,13 -83 Sub-Junior FG FG

Junior
FEDERICO TOSCA POWERLIFTING MAGENTA 1998 80,06 -83 Junior 171,5 87,7594

FRANCESCO VIGHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1998 76,89 -83 Junior 166,5 87,0161

MATTEO BUCCELLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 72,92 -74 Junior 152,5 81,9668

SAMUELE VIRZI' TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1997 78,29 -83 Junior 157,5 81,5385

CLAUDIO MANTEGNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 91,39 -93 Junior 170,0 81,3507

ERION KRUSA TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1999 72,15 -74 Junior 150,0 81,0813

FEDERICO PAVONE SILVERBACKS - TORINO 1997 91,46 -93 Junior 162,5 77,7323

CHRISTIAN RUGGERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 82,20 -83 Junior 150,0 75,7193

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 85,95 -93 Junior 147,5 72,7826

MIRKO TARUFFI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 83,64 -93 Junior 137,5 68,7944

MATTEO FUMAGALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 93,30 -105 Junior 142,5 67,5011

SIMONE CARPINELLI PRO VERCELLI PESISTICA - 1997 102,58 -105 Junior 145,0 65,6348

RAFFAELE CAGGIANO AKTIVARIUM POWERLIFTING- MODENA- 1998 113,09 -120 Junior 150,0 64,9413

STEFANO ONOFRIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 58,96 -59 Junior 107,5 64,8907

DENNIS GUAGNANO TOPLIFTERS 2000 90,83 -93 Junior 132,5 63,5986
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MARCO MARDEGAN TOPLIFTERS 1997 82,70 -83 Junior 122,5 61,6452

DAVIDE FARONI TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 69,77 -74 Junior 102,5 56,4123

LORIS BASSAN TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 80,10 -83 Junior 110,0 56,2742

FEDERICO LEUZZI STRENGTH ACADEMY BAREGGIO ASD 1999 66,00 -66 Junior 97,5 55,3025

MARCO BERZACOLA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2001 73,77 -74 Junior 97,5 52,0828

LUCA ZEINDLER VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 108,19 -120 Junior FG FG

Senior
MATTEO MASI TOPLIFTERS 1990 80,37 -83 Senior 210,5 107,5008

FEDERICO MURRU S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 65,42 -66 Senior 162,5 92,6165

MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 80,13 -83 Senior 175,0 89,5098

NICCOLO' DEGIOVANNI FORMA CLUB 1991 81,93 -83 Senior 175,0 88,4887

CHRISTIAN FARINA FORMA CLUB 1985 128,78 +120 Senior 205,0 83,9670

MATTIA PERAZZUOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 105,20 -120 Senior 187,5 83,8823

FRANCESCO PELIZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 1986 134,41 +120 Senior 207,5 83,5404

MATTIA ZUANETTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 100,63 -105 Senior 182,5 83,3588

TOMMASO DUVIA TOPLIFTERS 1984 82,23 -83 Senior 165,0 83,2756

TOMMASO PRATESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 85,53 -93 Senior 167,5 82,8567

ANDREA CASTELLO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1995 65,94 -66 Senior 145,0 82,2856

NICCOLO'  GOFFREDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 92,04 -93 Senior 170,0 81,0669

DAVIDE SAVOCA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 125,38 +120 Senior 195,0 80,7572

FILIPPO ACQUARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 69,11 -74 Senior 145,0 80,2133

ANDREA MISSAGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 119,23 -120 Senior 185,0 78,2641

NIMA SHAHRESTANI D. ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1993 73,46 -74 Senior 145,0 77,6301

MARCO GELMINI WOLFCLAN - IMPERIA 1996 82,16 -83 Senior 152,5 77,0005

SIMONE FARINA AKTIVARIUM POWERLIFTING- MODENA- 1992 65,35 -66 Senior 135,0 76,9880

CRISTIANO ZANOTELLI TOPLIFTERS 1989 91,12 -93 Senior 160,0 76,6773
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SALVATORE MAMI' FORMA CLUB 1988 65,91 -66 Senior 132,5 75,2107

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 125,66 +120 Senior 180,0 74,4760

JACOPO TAMBORRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 82,12 -83 Senior 145,0 73,2319

GIORGIO JUNIOR CIMAROSTI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1992 84,35 -93 Senior 142,5 70,9893

MARCELLO CRISTIANO POWERLIFTING GENOVA 1990 73,36 -74 Senior 132,5 70,9892

ALESSANDRO RE DIONIGI FORMA CLUB 1987 95,14 -105 Senior 150,0 70,3806

DIEGO D'ORAZIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1987 113,20 -120 Senior 160,0 69,2408

MICHELE CAMPI TOPLIFTERS 1993 85,79 -93 Senior 140,0 69,1469

ALESSIO FONTANAROSSA POWERLIFTING GENOVA 1996 90,05 -93 Senior 142,5 68,6917

STEFANO BRIVIO FORMA CLUB 1995 56,55 -59 Senior 110,0 67,9667

SIMONE PELLEGRINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 116,64 -120 Senior 157,5 67,2670

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 104,98 -105 Senior 147,5 66,0514

SIMONE VELATI TOPLIFTERS 1993 71,48 -74 Senior 120,0 65,1897

EMANUELE BRIGNARDELLO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1993 104,98 -105 Senior 145,0 64,9319

STEFANO PAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 104,08 -105 Senior 142,5 64,0677

HAMAR BELLONI TOPLIFTERS 1994 103,67 -105 Senior 140,0 63,0594

MAURO CAMILLERI SILVERBACKS - TORINO 1992 82,85 -83 Senior 125,0 62,8448

ANTONIO BELLUSCI BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 65,96 -66 Senior 102,5 58,1578

GIULIO PALOMBA BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1993 111,58 -120 Senior 132,5 57,7097

MARCO GATTO FORMA CLUB 1991 81,12 -83 Senior 110,0 55,9071

MICHELE NEBIANTE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 82,74 -83 Senior FG FG

GENNARO MAZZUOCCOLO FORMA CLUB 1983 111,25 -120 Senior FG FG

Master I
ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 82,36 -83 Master I 150,0 75,6437

GUIDO PAPINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1973 81,30 -83 Master I 145,0 73,6114

GIACOMO CIPRIANI TOPLIFTERS 1980 103,94 -105 Master I 155,0 69,7313
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MARIO GOLINO SPORTING LIFE& FITNESS -CASTEL GOFFREDO 1977 72,38 -74 Master I 127,5 68,8020

IVAN SERAVALLI TOPLIFTERS 1974 65,02 -66 Master I 115,5 66,0503

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 90,42 -93 Master I 135,0 64,9440

NICOLA LUIGI SOLDA' BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 113,42 -120 Master I 147,5 63,7764

RUBEN MANENTI TOPLIFTERS 1976 103,72 -105 Master I 137,5 61,9195

MATTEO TARASCHI SPORTING LIFE& FITNESS -CASTEL GOFFREDO 1975 64,33 -66 Master I FG FG

Master II
ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,18 -74 Master II 150,0 81,0633

FABIANO FULVI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 90,08 -93 Master II 135,0 65,0656

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 81,77 -83 Master II 85,0 43,0235

Master III
GIANFRANCO TONONI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1960 91,10 -93 Master III 115,0 55,1178

LORENZO COSTA BODY PLANET TRENTO 1954 63,42 -66 Master III 75,0 43,4805
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MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

MATTEO MASI TOPLIFTERS 1990 80,37 -83 210,5 107,5008

FEDERICO MURRU S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 65,42 -66 162,5 92,6165

MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 80,13 -83 175,0 89,5098

NICCOLO' DEGIOVANNI FORMA CLUB 1991 81,93 -83 175,0 88,4887

FEDERICO TOSCA POWERLIFTING MAGENTA 1998 80,06 -83 171,5 87,7594

FRANCESCO VIGHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1998 76,89 -83 166,5 87,0161

CHRISTIAN FARINA FORMA CLUB 1985 128,78 +120 205,0 83,9670

MATTIA PERAZZUOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 105,20 -120 187,5 83,8823

FRANCESCO PELIZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 1986 134,41 +120 207,5 83,5404

MATTIA ZUANETTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 100,63 -105 182,5 83,3588

TOMMASO DUVIA TOPLIFTERS 1984 82,23 -83 165,0 83,2756

TOMMASO PRATESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 85,53 -93 167,5 82,8567

ANDREA CASTELLO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1995 65,94 -66 145,0 82,2856

MATTEO BUCCELLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 72,92 -74 152,5 81,9668

SAMUELE VIRZI' TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1997 78,29 -83 157,5 81,5385

CLAUDIO MANTEGNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 91,39 -93 170,0 81,3507

ERION KRUSA TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1999 72,15 -74 150,0 81,0813

NICCOLO'  GOFFREDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 92,04 -93 170,0 81,0669

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,18 -74 150,0 81,0633

DAVIDE SAVOCA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 125,38 +120 195,0 80,7572

FILIPPO ACQUARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 69,11 -74 145,0 80,2133

ANDREA MISSAGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 119,23 -120 185,0 78,2641

FEDERICO PAVONE SILVERBACKS - TORINO 1997 91,46 -93 162,5 77,7323

NIMA SHAHRESTANI D. ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1993 73,46 -74 145,0 77,6301

MARCO GELMINI WOLFCLAN - IMPERIA 1996 82,16 -83 152,5 77,0005

SIMONE FARINA AKTIVARIUM POWERLIFTING- MODENA- 1992 65,35 -66 135,0 76,9880
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MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

CRISTIANO ZANOTELLI TOPLIFTERS 1989 91,12 -93 160,0 76,6773

CHRISTIAN RUGGERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 82,20 -83 150,0 75,7193

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 82,36 -83 150,0 75,6437

SALVATORE MAMI' FORMA CLUB 1988 65,91 -66 132,5 75,2107

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 125,66 +120 180,0 74,4760

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,63 -83 146,5 74,2178

GUIDO PAPINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1973 81,30 -83 145,0 73,6114

JACOPO TAMBORRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 82,12 -83 145,0 73,2319

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 85,95 -93 147,5 72,7826

GIORGIO JUNIOR CIMAROSTI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1992 84,35 -93 142,5 70,9893

MARCELLO CRISTIANO POWERLIFTING GENOVA 1990 73,36 -74 132,5 70,9892

ALEX MIGLIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 72,53 -74 131,0 70,6126

ALESSANDRO RE DIONIGI FORMA CLUB 1987 95,14 -105 150,0 70,3806

GIACOMO CIPRIANI TOPLIFTERS 1980 103,94 -105 155,0 69,7313

DIEGO D'ORAZIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1987 113,20 -120 160,0 69,2408

MICHELE CAMPI TOPLIFTERS 1993 85,79 -93 140,0 69,1469

MARIO GOLINO SPORTING LIFE& FITNESS -CASTEL GOFFREDO 1977 72,38 -74 127,5 68,8020

MIRKO TARUFFI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 83,64 -93 137,5 68,7944

GABRIELE BELLOMO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 77,95 -83 132,5 68,7520

ALESSIO FONTANAROSSA POWERLIFTING GENOVA 1996 90,05 -93 142,5 68,6917

STEFANO BRIVIO FORMA CLUB 1995 56,55 -59 110,0 67,9667

MATTEO FUMAGALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 93,30 -105 142,5 67,5011

SIMONE PELLEGRINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 116,64 -120 157,5 67,2670

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 104,98 -105 147,5 66,0514

IVAN SERAVALLI TOPLIFTERS 1974 65,02 -66 115,5 66,0503

SIMONE CARPINELLI PRO VERCELLI PESISTICA - 1997 102,58 -105 145,0 65,6348
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MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

SIMONE VELATI TOPLIFTERS 1993 71,48 -74 120,0 65,1897

FABIANO FULVI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 90,08 -93 135,0 65,0656

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 90,42 -93 135,0 64,9440

RAFFAELE CAGGIANO AKTIVARIUM POWERLIFTING- MODENA- 1998 113,09 -120 150,0 64,9413

EMANUELE BRIGNARDELLO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1993 104,98 -105 145,0 64,9319

STEFANO ONOFRIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 58,96 -59 107,5 64,8907

STEFANO PAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 104,08 -105 142,5 64,0677

NICOLA LUIGI SOLDA' BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 113,42 -120 147,5 63,7764

DENNIS GUAGNANO TOPLIFTERS 2000 90,83 -93 132,5 63,5986

HAMAR BELLONI TOPLIFTERS 1994 103,67 -105 140,0 63,0594

MAURO CAMILLERI SILVERBACKS - TORINO 1992 82,85 -83 125,0 62,8448

RUBEN MANENTI TOPLIFTERS 1976 103,72 -105 137,5 61,9195

MARCO MARDEGAN TOPLIFTERS 1997 82,70 -83 122,5 61,6452

FRANCESCO FOSSATO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2004 71,43 -74 110,0 59,7797

GIOVANNI LO RE ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2003 79,18 -83 115,0 59,1862

ANTONIO BELLUSCI BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 65,96 -66 102,5 58,1578

GIULIO PALOMBA BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1993 111,58 -120 132,5 57,7097

DAVIDE FARONI TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 69,77 -74 102,5 56,4123

LORIS BASSAN TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 80,10 -83 110,0 56,2742

MARCO GATTO FORMA CLUB 1991 81,12 -83 110,0 55,9071

FEDERICO LEUZZI STRENGTH ACADEMY BAREGGIO ASD 1999 66,00 -66 97,5 55,3025

GIANFRANCO TONONI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1960 91,10 -93 115,0 55,1178

MARCO BERZACOLA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2001 73,77 -74 97,5 52,0828

DAVIDE CASTELLO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 64,81 -66 90,0 51,5590

MARTINO LEVAGGI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 48,73 -53 65,0 43,6851

LORENZO COSTA BODY PLANET TRENTO 1954 63,42 -66 75,0 43,4805
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MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 81,77 -83 85,0 43,0235

LUCA ZEINDLER VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 108,19 -120 0,0 FG

AUGUSTO CUOMO TOPLIFTERS 2003 82,13 -83 0,0 FG

MATTEO TARASCHI SPORTING LIFE& FITNESS -CASTEL GOFFREDO 1975 64,33 -66 0,0 FG

MICHELE NEBIANTE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 82,74 -83 0,0 FG

GENNARO MAZZUOCCOLO FORMA CLUB 1983 111,25 -120 0,0 FG
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RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg LEVAGGI MARTINO 65.0 1 1 1 0 0 0 0

-74kg MIGLIOLI ALEX 131.0 1 0 0 0 0 0 0

-83kg CECCHETTI DAVIDE 146.5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-83kg TOSCA FEDERICO 171.5 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-66kg MURRU FEDERICO 162.5 0 0 1 0 0 0 0

-83kg MASI MATTEO 210.5 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-66kg SERAVALLI IVAN 115.5 0 0 0 1 0 0 0
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CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 65 307.5070

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 3 1 0 1 1 0 0 0 0 0 58 381.8113

3 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 2 0 1 0 0 0 0 0 34 229.6682

4 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 33 208.5462

5 TOPLIFTERS 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 25 173.0464

6 FORMA CLUB 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 150.0562

7 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 112.0598

8 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 162.7968

9 POWERLIFTING MAGENTA 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 16 123.1006

10 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 94.3514

11 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 70.2131

12 BERGAMO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 67.3950

13 BODY PLANET TRENTO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 61.5450

14 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 60.1729

15 AKTIVARIUM POWERLIFTING- MODENA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 63.5849

16 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 59.8501

17 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 51.8884

18 DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 47.8656

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-47 Sub-Junior
1° PERI  SAMANTHA ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2003 44,76 Sub-Junior 52,5 57,0 57,0 52,5 52,5 58,9942

-47 Senior
1° GALIMBERTI  CHIARA FORMA CLUB 1994 46,10 Senior 65,0 67,5 68,5 65,0 65,0 70,4469

2° CIBRANDI DILETTA DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1991 46,85 Senior 45,0 50,0 50,0 45,0 45,0 47,8656

-47 Master I
1° MAZZOLA DANIELA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1980 46,00 Master I 57,5 60,5 62,5 60,5 60,5 65,7389

2° SERRA FRANCESCA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1979 43,88 Master I 40,0 45,0 47,5 45,0 45,0 51,8884

-52 Junior
1° MENGHINI  ALICE POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2001 51,76 Junior 75,0 78,5 80,5 80,5 80,5 77,3809

2° GILLIO SILVIA BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 51,98 Junior 57,5 60,0 62,5 62,5 62,5 59,8501

3° CROCETTA VITTORIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 51,98 Junior 40,0 47,5 50,0 47,5 47,5 45,4861

-52 Senior
1° BASSOLI GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,51 Senior 67,5 70,0 75,0 75,0 75,0 72,4113

2° LAMANNA CARLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1983 51,29 Senior 60,0 65,0 67,5 67,5 67,5 65,4264

3° PECORA VIRGINIA TOPLIFTERS 1985 50,79 Senior 60,0 65,0 70,0 65,0 65,0 63,5812

4° BUSELLATO LISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 50,91 Senior 57,5 60,0 65,0 65,0 65,0 63,4402

5° RIELLO SILVIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 50,81 Senior 47,5 52,5 55,0 55,0 55,0 53,7795

-52 Master I
1° PARLANTI SONIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,67 Master I 60,0 62,5 65,0 62,5 62,5 60,1729

-52 Master II
1° STENGHEL ANNA BODY PLANET TRENTO 1968 50,86 Master II 60,5 63,0 67,5 63,0 63,0 61,5450
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CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-57 Senior
1° PRATESI GIORGIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1981 56,93 Senior 95,0 100,5 106,0 106,0 106,0 94,3514

2° GUIDI ELISA BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 54,63 Senior 82,5 82,5 85,0 82,5 82,5 75,7603

3° RESI ERIKA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 56,32 Senior 62,5 67,5 70,0 70,0 70,0 62,7987

4° MONGUZZI LINDA POWERLIFTING MAGENTA 1981 55,91 Senior 65,0 67,5 70,0 67,5 67,5 60,8864

5° FUMAGALLI LARA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 53,29 Senior 60,0 65,0 67,5 60,0 60,0 56,2290

6° CASTIONI ALICE ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1981 54,67 Senior 50,0 55,0 57,5 55,0 55,0 50,4775

-57 Master I
1° ISOLANI ALESSIA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1977 54,44 Master I 42,5 45,0 50,0 45,0 45,0 41,4387

-63 Sub-Junior
1° TAMBURINI AURORA ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2002 61,15 Sub-Junior 60,0 62,5 65,0 62,5 62,5 53,0656

-63 Junior
1° FLOCCO CAMILLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 59,39 Junior 75,0 77,5 80,0 77,5 77,5 67,0162

2° D'EUSANIO VERONICA AKTIVARIUM POWERLIFTING- MODENA- 1997 61,30 Junior 70,0 75,0 77,5 75,0 75,0 63,5849

-63 Senior
1° IMBRIACO SERENA FORMA CLUB 1991 62,53 Senior 90,0 95,0 100,0 95,0 95,0 79,6093

2° MARCONI CHIARA TOPLIFTERS 1983 61,93 Senior 65,0 70,0 75,0 75,0 75,0 63,2007

3° DEL BELLO ELEONORA TOPLIFTERS 1987 62,12 Senior 50,0 55,0 60,0 55,0 55,0 46,2645

-63 Master I
1° VENIANI ALICE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1980 62,18 Master I 72,5 77,5 82,5 77,5 77,5 65,1544

-63 Master II
1° BREMBILLA FRANCESCA BERGAMO POWERLIFTING 1966 61,96 Master II 72,5 77,5 80,0 80,0 80,0 67,3950
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CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-72 Junior
FG BONFIGLIOLI OLIMPIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 70,84 Junior 110,0 110,0 110,0 0,0 FG FG

FG COAN DRUSILLA TOPLIFTERS 2001 65,63 Junior 100,0 100,0 100,0 0,0 FG FG

-72 Senior
1° CAMPOSTRINI SOLEDAD BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 64,33 Senior 95,0 100,0 105,5 105,5 105,5 87,0365

2° MARZULLO MARTINA POWERLIFTING MAGENTA 1989 67,98 Senior 72,5 77,5 80,0 77,5 77,5 62,2142

3° ZENARI NADIA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1987 67,71 Senior 65,0 67,5 70,0 67,5 67,5 54,2863

-72 Master I
1° GERMOGLIO  DORA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1974 65,46 Master I 57,5 60,0 62,5 60,0 60,0 49,0537

2° GUIOTTO LORNA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1973 66,42 Master I 45,0 50,0 52,5 45,0 45,0 36,5243

-84 Sub-Junior
1° MARCON ELISA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 80,69 Sub-Junior 72,5 77,5 78,5 77,5 77,5 58,4375

-84 Junior
1° PALMA GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 77,56 Junior 90,5 90,5 95,0 95,0 95,0 72,4851

-84 Senior
1° MINEO VERDIANA ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 72,77 Senior 87,5 90,0 92,5 90,0 90,0 70,2131

2° RIGONI ELETTRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 81,26 Senior 65,0 70,0 72,5 70,0 70,0 52,6790

+84 Senior
1° PETTENA' ALESSIA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1987 94,20 Senior 85,0 90,5 93,0 93,0 93,0 67,7665
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CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
SAMANTHA PERI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2003 44,76 -47 Sub-Junior 52,5 58,9942

ELISA MARCON ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 80,69 -84 Sub-Junior 77,5 58,4375

AURORA TAMBURINI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2002 61,15 -63 Sub-Junior 62,5 53,0656

Junior
ALICE MENGHINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2001 51,76 -52 Junior 80,5 77,3809

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 77,56 -84 Junior 95,0 72,4851

CAMILLA FLOCCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 59,39 -63 Junior 77,5 67,0162

VERONICA D'EUSANIO AKTIVARIUM POWERLIFTING- MODENA- 1997 61,30 -63 Junior 75,0 63,5849

SILVIA GILLIO BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 51,98 -52 Junior 62,5 59,8501

VITTORIA CROCETTA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 51,98 -52 Junior 47,5 45,4861

OLIMPIA BONFIGLIOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 70,84 -72 Junior FG FG

DRUSILLA COAN TOPLIFTERS 2001 65,63 -72 Junior FG FG

Senior
GIORGIA PRATESI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1981 56,93 -57 Senior 106,0 94,3514

SOLEDAD CAMPOSTRINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 64,33 -72 Senior 105,5 87,0365

SERENA IMBRIACO FORMA CLUB 1991 62,53 -63 Senior 95,0 79,6093

ELISA GUIDI BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 54,63 -57 Senior 82,5 75,7603

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,51 -52 Senior 75,0 72,4113

CHIARA GALIMBERTI FORMA CLUB 1994 46,10 -47 Senior 65,0 70,4469

VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 72,77 -84 Senior 90,0 70,2131

ALESSIA PETTENA' ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1987 94,20 +84 Senior 93,0 67,7665

CARLA LAMANNA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1983 51,29 -52 Senior 67,5 65,4264

VIRGINIA PECORA TOPLIFTERS 1985 50,79 -52 Senior 65,0 63,5812

LISA BUSELLATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 50,91 -52 Senior 65,0 63,4402
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CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

CHIARA MARCONI TOPLIFTERS 1983 61,93 -63 Senior 75,0 63,2007

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 56,32 -57 Senior 70,0 62,7987

MARTINA MARZULLO POWERLIFTING MAGENTA 1989 67,98 -72 Senior 77,5 62,2142

LINDA MONGUZZI POWERLIFTING MAGENTA 1981 55,91 -57 Senior 67,5 60,8864

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 53,29 -57 Senior 60,0 56,2290

NADIA ZENARI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1987 67,71 -72 Senior 67,5 54,2863

SILVIA RIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 50,81 -52 Senior 55,0 53,7795

ELETTRA RIGONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 81,26 -84 Senior 70,0 52,6790

ALICE CASTIONI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1981 54,67 -57 Senior 55,0 50,4775

DILETTA CIBRANDI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1991 46,85 -47 Senior 45,0 47,8656

ELEONORA DEL BELLO TOPLIFTERS 1987 62,12 -63 Senior 55,0 46,2645

Master I
DANIELA MAZZOLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1980 46,00 -47 Master I 60,5 65,7389

ALICE VENIANI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1980 62,18 -63 Master I 77,5 65,1544

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,67 -52 Master I 62,5 60,1729

FRANCESCA SERRA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1979 43,88 -47 Master I 45,0 51,8884

DORA GERMOGLIO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1974 65,46 -72 Master I 60,0 49,0537

ALESSIA ISOLANI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1977 54,44 -57 Master I 45,0 41,4387

LORNA GUIOTTO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1973 66,42 -72 Master I 45,0 36,5243

Master II
FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 61,96 -63 Master II 80,0 67,3950

ANNA STENGHEL BODY PLANET TRENTO 1968 50,86 -52 Master II 63,0 61,5450



17° COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

GIORGIA PRATESI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1981 56,93 -57 106,0 94,3514

SOLEDAD CAMPOSTRINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 64,33 -72 105,5 87,0365

SERENA IMBRIACO FORMA CLUB 1991 62,53 -63 95,0 79,6093

ALICE MENGHINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2001 51,76 -52 80,5 77,3809

ELISA GUIDI BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 54,63 -57 82,5 75,7603

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 77,56 -84 95,0 72,4851

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,51 -52 75,0 72,4113

CHIARA GALIMBERTI FORMA CLUB 1994 46,10 -47 65,0 70,4469

VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 72,77 -84 90,0 70,2131

ALESSIA PETTENA' ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1987 94,20 +84 93,0 67,7665

FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 61,96 -63 80,0 67,3950

CAMILLA FLOCCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 59,39 -63 77,5 67,0162

DANIELA MAZZOLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1980 46,00 -47 60,5 65,7389

CARLA LAMANNA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1983 51,29 -52 67,5 65,4264

ALICE VENIANI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1980 62,18 -63 77,5 65,1544

VERONICA D'EUSANIO AKTIVARIUM POWERLIFTING- MODENA- 1997 61,30 -63 75,0 63,5849

VIRGINIA PECORA TOPLIFTERS 1985 50,79 -52 65,0 63,5812

LISA BUSELLATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 50,91 -52 65,0 63,4402

CHIARA MARCONI TOPLIFTERS 1983 61,93 -63 75,0 63,2007

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 56,32 -57 70,0 62,7987

MARTINA MARZULLO POWERLIFTING MAGENTA 1989 67,98 -72 77,5 62,2142

ANNA STENGHEL BODY PLANET TRENTO 1968 50,86 -52 63,0 61,5450

LINDA MONGUZZI POWERLIFTING MAGENTA 1981 55,91 -57 67,5 60,8864

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,67 -52 62,5 60,1729

SILVIA GILLIO BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 51,98 -52 62,5 59,8501

SAMANTHA PERI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2003 44,76 -47 52,5 58,9942



17° COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ELISA MARCON ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 80,69 -84 77,5 58,4375

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 53,29 -57 60,0 56,2290

NADIA ZENARI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1987 67,71 -72 67,5 54,2863

SILVIA RIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 50,81 -52 55,0 53,7795

AURORA TAMBURINI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2002 61,15 -63 62,5 53,0656

ELETTRA RIGONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 81,26 -84 70,0 52,6790

FRANCESCA SERRA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1979 43,88 -47 45,0 51,8884

ALICE CASTIONI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1981 54,67 -57 55,0 50,4775

DORA GERMOGLIO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1974 65,46 -72 60,0 49,0537

DILETTA CIBRANDI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1991 46,85 -47 45,0 47,8656

ELEONORA DEL BELLO TOPLIFTERS 1987 62,12 -63 55,0 46,2645

VITTORIA CROCETTA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 51,98 -52 47,5 45,4861

ALESSIA ISOLANI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1977 54,44 -57 45,0 41,4387

LORNA GUIOTTO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1973 66,42 -72 45,0 36,5243

OLIMPIA BONFIGLIOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 70,84 -72 0,0 FG

DRUSILLA COAN TOPLIFTERS 2001 65,63 -72 0,0 FG



17° COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-84kg MARCON ELISA 77.5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-52kg MENGHINI  ALICE 80.5 0 1 0 0 0 0 0

-84kg PALMA GIADA 95.0 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-57kg PRATESI GIORGIA 106.0 0 0 1 0 0 0 0

-72kg CAMPOSTRINI SOLEDAD 105.5 0 0 1 0 0 0 0

+84kg PETTENA' ALESSIA 93.0 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-47kg MAZZOLA DANIELA 60.5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-52kg STENGHEL ANNA 63.0 0 0 0 0 1 0 0



17° COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC

CLASSIFICA PER PUNTEGGI SOCIETÀ

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 471.3809

2 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 432.1112

3 VIKINGS VENETO PL -BAONE 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 467.1403

4 FORMA CLUB 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 453.4338

5 TOPLIFTERS 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 65 435.0083

6 ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 388.5803

7 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 62 452.8656

8 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 43 220.6768

9 BERGAMO POWERLIFTING 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 32 183.2011

10 TEAM POWERBUILDING - PADOVA 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 30 275.3063

11 AKTIVARIUM POWERLIFTING- MODENA- 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 29 205.5142

12 POWERLIFTING MAGENTA 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 28 210.8600

13 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 27 240.6407

14 BODY PLANET TRENTO 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 105.0255

15 POWERLIFTING GENOVA 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 14 139.6809

16 SILVERBACKS - TORINO 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 13 140.5771

17 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 94.3514

18 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 75.6437

19 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 70.2131

20 SPORTING LIFE& FITNESS -CASTEL GOFFREDO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 68.8020

21 PRO VERCELLI PESISTICA - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 65.6348

22 LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 65.0656

23 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 60.1729

24 STRENGTH ACADEMY BAREGGIO ASD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 55.3025

25 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 59.8501

26 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 51.8884



POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

27 DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 47.8656

28 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 68.7944

29 WOLFCLAN - IMPERIA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 77.0005

30 BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 57.7097

Secondo quanto stabilito nei Consigli Federali del 3.12.2010, del 15.01.2011 e nell'Assemblea Generale Quadriennale del 19.01.2013,
in base alla normativa IPF:
Con esclusione della Coppa Italia, nelle gare si procederà alla premiazione separata della 1^ squadra maschile e della 1^ squadra femminile.
In conseguenza di ciò il Consiglio e l'Assemblea stabiliscono che ai fini della Classifica dei punteggi quadriennali utili per le elezioni delle
cariche Federali, si terrà conto della classifica “avulsa” stilata prendendo in considerazione i migliori 6 piazzamenti con un massimo di quattro
atleti uomini e due atlete donne.
La classifica “avulsa” consentirà:
1) di attribuire un solo punteggio tenuto conto della formazione delle squadre;
2) di premiare dal punto di vista sportivo il valore delle squadre maschili e femminile che vincono le rispettive competizioni;
3) di premiare dal punto di vista dell’attività complessiva (come è nello spirito della graduatoria quadriennale), la squadra che riesce mettere in
campo uomini e donne;
4) di confermare solo alla Coppa Italia la reale qualifica di “competizione Nazionale a squadre.
Si ricorda che a parità di punti per determinare la posizione finale si sono presi in considerazione i punti wilks


